
Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ 13.07.2020 ]

Për: [„EL-GJO-2006“ sh.p.k., Rruga Ing.Gjovalin Gjadri, Shkoder]

Procedura e prokurimit: “BLERJE USHQIME”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61658-06-17-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ Blerje ushqime, eshte nje kontrate qe sherben per te furnizuar
me ushqime Qendren e Zhvillimit Shkoder per periudhen nga momenti i lidhjes se kontrates deri
me date 31.12.2020, per sasite qe jane percaktuar ne preventivin e publikuar paraprakisht dhe te
ofertuar nga operatori ekonomik fitues ]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.___ date 17.06.2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.”EL - GJO - 2006” sh.p.k. J 66902033 R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 5 930 410 ( Pese milion e nenteqind e tridhjete mije e katerqind e dhjete ) lek pa tvsh

2.”NIKA” sh.p.k. J 76705047 U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4 453 790 (Kater million e katerqind e pesedhjete e tre mije e shtateqind e nentedhjete )
leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.”NIKA” sh.p.k. J 76705047 U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2019.

2. Nuk ka dokument që verteton se ka paguar të gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore per

vitin 2020.

3. Nuk ka dorezuar Çertifikate ISO 45001:218 ”Per Menaxhimin e Sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne

Pune.

4 .Nuk jane dorezuar automjetet ashtu sic kerkohen ne dst, pasi dokumentacioni i tyre eshte jashte

afatit te vlefshmerise.

5. Nuk ka dorezuar mostrat sipas kerkesave te dst.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „EL-GJO-2006“ sh.p.k., Rruga
Ing.Gjovalin Gjadri, Shkoder ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [5 930
410 (Pese milion e nenteqind e tridhjete mije e katerqind e dhjete) lek pa tvsh]/pikët totale të
marra [NUK KA] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendres se Zhvillimit Shkoder, ne lagjen
Skenderbeg, Shkoder, prane Z.Fatmir Vojvoda] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [NUK KA ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.07.2020

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) NUK KA

[ FATMIR VOJVODA ]


